МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 21.05.2014                             № 42

О признании утратившей силу
части 3 статьи 9.1 Положения о порядке управления

собственностью муниципального образования «Город Новодвинск»,
утверждённого решением 15-й сессии Городского Совета депутатов

муниципального образования «Город Новодвинск»
третьего созыва от 28.09.2006 № 88

В связи с внесением в Городской Совет депутатов муниципального образования «Город
Новодвинск»  протеста  заместителя  прокурора  города  Новодвинска  от  18.03.2014  № 7-01-14  в
отношении  отдельных  правовых  норм  Положения  о  порядке  управления  собственностью
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённого  решением  15-й  сессии
Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва
от  28.09.2006  №  88,  руководствуясь  статьёй  18  Устава  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования
«Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Признать  утратившей  силу  часть  3  статьи  9.1  Положения  о  порядке  управления

собственностью  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённого  решением
15-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
третьего  созыва  от  28.09.2006  №  88  (с  изм.  от  21.02.2008  №  145,  от  24.04.2008  №  156,
от 04.06.2009 № 7, от 12.10.2011 № 75, от 27.09.2012 № 161, от 21.02.2013 № 186,  от 30.04.2013
№ 199, от 29.08.2013 № 227).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                     В.И. Белоглазов

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва                                  А.В. Королев

	РЕШЕНИЕ